

Gränsta Koloniförening

- en oas i Västerås sedan 1952 -

Medlemsblad 240213

Hej alla fantastiska Gränstabor!

Hoppas ni har haft en fin vintersäsong. Tiden går snabbt och snart blommar vår fina oas igen.

Här kommer lite information från styrelsen:

Gatubelysning

Vi har haft bekymmer med gatubelysningen en tid och elektriker jobba på saken. Vi hoppas på en snar lösning.

Kalendariet

Kalendariet har vi skickat ut då många medlemmar tidigt önskar veta vilka tidsramar som gäller i föreningen. När det gäller datum för festligheter osv kommer det ut när det är fastställt. Se gärna även kalendariet på vår fina hemsida www.gränsta.se

Servicehuset, Nyponstigen

Vattenpumparna är reparerade/utbytta och ska nu fungera inför öppningen av servicehuset i vår.

Långtidsparkering

Under vintern har vi haft otillåten långtidsparkering på en av våra allmänna parkeringsplatser av ett par bilar. Styrelsen har kontaktat ägarna per brev. Tyvärr står fortfarande ett fordon kvar och vi ber på detta sätt att den flyttas från våra gemensamma ytor om någon vet vem den tillhör.

Inbrott

Tråkigt nog har några medlemmar fått besök i sina stugor och förråd under vintern. Det är bra att samverka med de närmsta grannarna genom att lämna kontaktuppgifter till varandra och ta en liten vända på gatan för extra koll.

Belysning, både i och utanför stugan, som tänds och släcks med hjälp av en timer är också ett alternativ.

Tillsyn

När det gäller resultatet från kommunens drönarflygning kommer vi att gå ut med information när vi fått den från Västerås stad. Just nu ligger ärendet hos byggnadsnämnden.

Styrelsen har på olika sätt fått veta att det går rykten om att föreningen fått ett erbjudande om planändring som styrelsen inte accepterat. Detta stämmer inte, utan vi vill förstås att alla medlemmar ska få vara med och ha en åsikt om vår framtid.

När rykten går är det alltid bra att ifrågasätta var källinformationen kommer ifrån. Styrelsen går aldrig ut till enskilda medlemmar med information utan använder sig av medlemsbrev/årsmöten/styrelsemöten.

Årsavgiften

Nu har de flesta årsavgiftsfakturorna skickats ut. Hör av dig om du inte fått fakturan i slutet av februari.

Då vi var tvungna att byta bokföringssystem har fakturorna ett annat utseende än tidigare. Vi ber alla som har möjlighet, att betala via föreningens plusgirokonto och att även ange ocr-numret. Medlemsnummer och gatuadress ska inte anges.

För den som vill finns möjlighet att skanna in qr-koden via sin bankapp. Du kan då t ex öppna fakturan i datorn och skanna in qr-koden via bankappen. Då läggs allt in automatiskt förutom datum som man får lägga in manuellt.

Hör gärna av dig till kassören direkt om du har frågor om årsavgiften. skrivenrad@hotmail.com

Var snäll betala INTE in pool- eller tvättstugeavgift redan nu. Information om detta kommer ut senare.

När det gäller höjningen av arrendeavgiften i årsavgiften är det något Västerås stad bestämmer, inget vi i föreningen kan påverka.

Medlemsavgiftsdelen har vi inte höjt på några år genom att på olika sätt påverka våra gemensamma kostnader.

Beslutet om årets årsavgift togs på höstmötet i september -23.

Vänliga hälsningar

Styrelsen